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  Yazar: Naile DUMAN     

   Şeriatın gelmesinden korkulan bir ülkede, aslında örtülü şeriat varsa ve biz isimlendiremiyorsak bir
türlü…

   Somali, Müslüman ülke, karmakarışık şu an ve şeriat hızla tırmanıyor. En son bir kadın, zina
suçundan “recm” edilerek öldürüldü!

   Türkiye, Müslüman ülke, karmakarışık şu an ve laiklik hızla sindirilmeye çalışılıyor. Suçlar ve cezalar
için belirlenmiş yasalar, hükümler var; ama…

   > 13 yaşındaki genç bir kızın, ormanlık alanda ırzına geçiliyor.<?xml:namespace prefix = o />

   > Bir kız çocuğu 13 yaşında evlendiriliyor, 14’ünde bebeği kucağında. O, artık çocuk-anne.

   > 33 yaşında, dövülerek öldürülmüş bir kadın cesedi bulunuyor boş arazide. Tahmini ölüm nedeni: Namus!

   > 32 yaşındaki 5 aylık hamile kadın, dayaktan ölüyor, karnındaki bebeğiyle birlikte.  Tahmini ölüm nedeni:
Namus!

   > Bir sapık yakalanıyor, dosyası kabarık. 9 genç kıza tecavüz etmiş, öncesinde 18 yaş altı 5 küçük kıza da…

   > Bir sapık serbest bırakılıyor “tek suçlu nefsim ve şeytan” diyen. Sapık dışarıda olduğuna göre, şeytan
mahkûm edildi muhtemelen.

   > Abisi, eğer komşular yetişmese, kız kardeşini de öldürecekti sevgilisiyle bir, öyle müsterihti. Malum, namus
temizliği…

   > Eşinden boşanmak isteyen 30 yaşındaki kadın, vuruluyor eşi tarafından. Şanslı, yaşıyor.

   > 12 yaşındaki küçük bir kızın cesedi bulunuyor boş arazide. Başı taşla ezilmiş! 

   İyi ki de şeriat yok bu ülkede, iyi ki de recm yok; iyi ki de demokrasi var, yasalar var. Peki ya yukarıdaki
olaylar?! Son bir ayın özeti sadece… Haberdar olduklarımız ve merak ediyorum,  şu satırları yazarken
yaşadığım/yaşamaya çalıştığım ülkede;

   > Kaç kadının ırzına geçiliyor?
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   > Kaç kadın cesedi boş arazilerde bulunmayı bekliyor?

   > Kaç kadın ensest kurbanı?

   > Kaç kadın evlilikte tecavüze uğruyor?

   > Kaç kadın sıkıştırılıyor bir merdiven boşluğu ya da sokak arasında?

   > Kaç küçük kız kurban ediliyor uçkur belasına ve kaç kadın namus belasına?

 

İyi ki de şeriat yok bu ülkede…

Ya olsaydı?!

            
   "Kadınlarımız için asıl mücadele alanı, asıl zafer kazanılması gereken alan, biçim ve kılıkta
başarıdan çok, ışıkla, bilgi ve kültürle, gerçek faziletle süslenip donanmaktır. Ben muhterem
hanımlarımızın Avrupa kadınlarının aşağısında kalmayacak, aksine pek çok yönden onların üstüne
çıkacak şekilde ışıkla, bilgi ve kültürle donanacaklarından asla şüphe etmeyen ve buna kesinlikle
emin olanlardanım." M.K. Atatürk (10 Kasım’da saygıyla…)

   “Türkiye, Atatürk’ü Allah’a borçlusun, geri kalan her şeyi Atatürk’e!” Daniel Dumoulin-“Atatürk’ten
Düşünceler”-Belçika.

 

naile.duman@politikadergisi.com [2]

 

 

 

 

Bu röportaj, Politika Dergisi Sayı 9’da yer almıştır. Tüm fazladan özellikleri ile özgün
sayıyı indirmenizi öneririz. Sayı 9’u indirmek için buraya tıklayınız. [3]  
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  Yorumlar  
    

 

Toplumsal [4]
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